
Ženy Koule 

1 Ansaf Alnuaimi UAE 23448 F34
Dubai Club For People Of 

Determination 8,63 6,22 72,07 F32 7,1
2 Anna Marcaníková CZE 31403 F32 AC Wozmeni Zlín 7,1 4,75 66,90 ČR F33 6,74
3 Lenka Morcinková CZE 32651 F34 AC Wozmeni Zlín 8,63 3,7 42,87 F34 8,63
4 Veronika Kabotová CZE 54183 F33 SSK-Vítkovice 6,74 2,53 37,54 F52 5,63
5 Ludmila Čuboňová CZE 0 F34 SSK-Vítkovice 8,63 2,94 34,07 F53 5,17
6 F54 7,92
7 F55 8,1
8 F56 8,67
9 F57 10,85

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Kat./ 
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

9:30 Ženy/Woman  Koule/Shot Put Sektor A1 F32, F33, F34

SDMSZemě

Výsledky Ostrava 16.7.2022 - Paramoravia CUP 



Ženy Koule 
1 Miroslava Obrová CZE 27139 F56 SSK-Vítkovice 8,67 6,93 79,93 F32 7,1
2 Michaela Ehrenbergerová CZE 0 F57 AC Wozmeni Zlín 10,85 5,32 49,03 F33 6,74
3 Lucie Vybošťoková CZE 0 F56 SSK-Vítkovice 8,67 3,39 39,10 F34 8,63
4 F52 5,63
5 F53 5,17
6 F54 7,92
7 F55 8,1
8 F56 8,67
9 F57 10,85

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

11:30 Ženy/Woman             Koule/Shot Put Sektor A1 F56, F57

Země



Ženy Disk
1 Anna Marcaníková CZE 31403 F32 AC Wozmeni Zlín 12,69 8,4 66,19 F32 12,69
2 Adéla Sekyrová CZE 23359 F32 AK Olomouc 12,69 3,17 24,98 F33 14,89
3 Ludmila Čuboňová CZE 0 F34 SSK-Vítkovice 23,35 4,28 18,33 F34 23,35
4 F51 14,31
5 F52 14,97
6 F53 13,28
7 F54 18,48
8 F55 24,66
9 F56 23,71

10 F57 32,31

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

10:30 Ženy/Woman            Disk/Discus Sektor A5 F32, F34

Země



Ženy Disk

1 Siham Alrasheedy UAE 8194 F57

Dubai Club For 
People Of 

Determination 23,93 74,06 F32 12,69
2 Zuzana Kostelňaková CZE 0 F56 SSK-Vítkovice 9,96 42,01 F33 14,89
3 Michaela Ehrenbergerová CZE 0 F57 AC Wozmeni Zlín 10,62 32,87 F34 23,35
4 F51 14,31
5 F52 14,97
6 F53 13,28
7 F54 18,48
8 F55 24,66
9 F56 23,71

10 F57 32,31

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

11:15 Ženy/Woman             Disk/Discus Sektor A5 F56, F57

Země



Ženy Oštěp
1 Veronika Kabotová CZE 54183 F33 SSK-Vítkovice 5,41 37,91 F33 14,27
2 Lenka Morcinková CZE 32651 F34 AC Wozmeni Zlín 6,53 30,57 F34 21,36
3 F52 13,16
4 F53 12,18
5 F54 18,98
6 F55 19,79
7 F56 23,05
8 F57 24,53
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

11:15 Ženy/Woman            Oštěp/Javelin Sektor A4 F33, F34

Země



Ženy Oštěp
1 Miroslava Obrová CZE 27139 F56 SSK-Vítkovice 23,05 16,52 71,67 F33 14,27

2 Siham Alrasheedy UAE 8194 F57
Dubai Club For People Of 

Determination 24,53 14,08 57,40 F34 21,36
3 Zuzana Kostelňaková CZE 0 F56 SSK-Vítkovice 23,05 10,54 45,73 F52 13,16
4 Lucie Vybošťoková CZE 0 F56 SSK-Vítkovice 23,05 8,91 38,66 F53 12,18
5 F54 18,98
6 F55 19,79
7 F56 23,05
8 F57 24,53
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

9:30 Ženy/Woman             Oštěp/Javelin Sektor A5 F56, F57

Země



Ženy Kuželka
1 Adéla Sekyrová CZE 23359 F32 AK Olomouc 23,91 8,93 37,35 F31 15,74
2 F32 23,91
3 F51 24,87
4
5
6
7
8
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS číslo/no. Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

9:30 Ženy/Woman         Kuželka/Club throw Sektor A2 F32

Země



Ženy Koule 
1 Lenka Hornová CZE 0 DEAF AK Olomouc 8,5 65,84 F11 14,82

2 Anna Luxová CZE 16130 F35 Elite handicap sport 0,00 F12 13,68
3 F13 12,91
4 F20 14,05
5 F35 12,21
6 F36 11,28
7 F37 12,26
8 F38 11,4
9 F40 8,33

10 F41 9,59
F42 10,32
F43/44 13,55
F46 12,21
F61 10,32
F62 13,55
F63 10,32
F64 13,55

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

14:00 Ženy/Woman             Koule/Shot Put Sektor B1 F13,F35

Země



Ženy Oštěp
1 Lenka Hornová CZE 0 DEAF AK Olomouc 26,05 59,18 F11 27,25
2 F12 45,08
3 F13 44,02
4 F35 26,99
5 F36 29,82
6 F37 31,84
7 F38 30,63
8 F40 23,68
9 F41 25,99

10 F42 31,3
F43/44 39,87
F46 43,12
F61 31,3
F62 39,87
F63 31,3
F64 39,87

Pořadí Jméno/Name Země SDMS

12:15 Ženy/Woman            Oštěp/Javelin Sektor B2 F13 Výkon/koeficient*100

Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body



1 Natálie Hlavinková CZE 16,03 16,03
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Klub/Club Výkon Body

12:30 Raketka Sektor A4 Děti

ZeměPořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class



1 Natálie Hlavinková CZE 17,36 17,36
2 0,00
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00

10 0,00

Klub/Club Výkon Body

12:30 Míček Sektor A4 Děti

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class



Muži Koule 
1 Matěj Doležel CZE 42973 F33 SSK-Vítkovice 11,82 8,86 74,96 ČR F32 11,02
2 Piotr Cieslik POL 0 F33 IKS Cieszyn 11,82 6,81 57,61 F33 11,82
3 Bohumil Šoun CZE 30114 F33 Elite Handicap Sport 11,82 5,64 47,72 F34 12,43
4 Vladimír Konečný CZE 42571 F33 AC Wozmeni Zlín 11,82 4,6 38,92 F52 10,27
5 F53 8,97
6 F54 10,16
7 F55 12,16
8 F56 12,14
9 F57 14,36

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

9:30  Muži/Men           Koule/Shot Put Sektor A3 F33

SDMSZemě



Muži Koule 
1 Azeddine Nouiri MAR 12126 F34 Maroko 10,43 83,91 F32 11,02
2 Martin Dvořák CZE 17863 F34 Elite handicap sport 8,29 66,69 F33 11,82
3 Hussain Ali UAE 20083 F34 Dubai Club For People Of Determination 7,63 61,38 F34 12,43
4 Lukáš Hirka CZE 52868 F34 SSK-Vítkovice 7,14 57,44 F52 10,27
5 Jan Majo CZE 40572 F34 SSK-Vítkovice 6,09 48,99 F53 8,97
6 Marek Horský CZE 36705 F34 SSK-Vítkovice 4,64 37,33 F54 10,16
7 F55 12,16
8 F56 12,14
9 F57 14,36

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

10:30  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor A3 F34



Muži Koule 
1 Aleš Kisý CZE 2397 F53 SK Nové Město nad Metují, z.s. 8,11 90,41 F32 11,02
2 Jaroslav Brož CZE 36704 F53 SSK-Vítkovice 5,77 64,33 F33 11,82
3 Vojtěch Konečný CZE 33799 F52 SSK-Vítkovice 5,59 54,43 F34 12,43
4 Dumitru Temeliescu POL 0 F53 Iks Cieszyn 4,62 51,51 F52 10,27
5 Lukasz Wala POL 0 F52 Iks Cieszyn 0 0,00 F53 8,97
6 F54 10,16
7 F55 12,16
8 F56 12,14
9 F57 14,36

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

11:30  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor A3 F52, F53

Země



Muži Koule 
1 Dušan Laczkó SVK 42628 F56 Proficio 12,14 11,57 95,30 F32 11,02
2 Ladislav Čuchran CZE 49778 F54 Proficio 10,16 9,21 90,65 F33 11,82
3 Kamil Dudek POL 0 F54 Iks Cieszyn 10,16 0 0,00 F34 12,43
4 Kamil Falek POL 0 F55 Iks Cieszyn 12,16 0 0,00 F52 10,27
5 F53 8,97
6 F54 10,16
7 F55 12,16
8 F56 12,14
9 F57 14,36

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

13:30  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor A3 F54, F55, F56



Muži Koule 
1 Janusz Rokicki POL 2870 F57 IKS Cieszyn 13,13 91,43 F32 11,02
2 Přemysl Liška CZE 32653 F57 AC Wozmeni Zlín 8,82 61,42 F33 11,82
3 Jaroslav Zapletal CZE 51253 F57 AC Wozmeni Zlín 8 55,71 F34 12,43
4 Radim Šácha CZE 0 F57 SSK-Vítkovice 7,86 54,74 F52 10,27
5 Jan Nigrovič CZE 36706 F57 SSK-Vítkovice 7,23 50,35 F53 8,97
6 Jaroslav Petrouš CZE 9114 F57 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 0 0,00 F54 10,16
7 F55 12,16
8 F56 12,14
9 F57 14,36

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

12:30  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor A3 F57



Muži Disk
1 Matěj Doležel CZE 42973 F33 SSK-Vítkovice 19,3 58,52 ČR F32 21,42
2 Martin Dvořák CZE 17863 F34 Elite handicap sport 23,14 57,35 F33 32,98
3 Piotr Cieslik CZE 0 F33 IKS Cieszyn 15,92 48,27 F34 40,35
4 Jaroslav Teichmann CZE 39233 F34 SSK-Vítkovice 14,72 36,48 F51 12,19
5 Vladimír Konečný CZE 42571 F33 AC Wozmeni Zlín 10,17 30,84 F52 22,63
6 F53 26,24
7 F54 30,52
8 F55 38,01
9 F56 44,63

10 F57 48,74

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

13:00  Muži/Men             Disk/Discus Sektor A2 F33, F34



Muži Disk
1 Marian Kuřeja SVK 28253 F51 ŠK SPORTLIFE BB 10 82,03 F32 21,42
2 Michal Enge CZE 28308 F51 SSK-Vítkovice 8,69 71,29 F33 32,98
3 Vojtěch Konečný CZE 33799 F52 SSK-Vítkovice 11,46 50,64 F34 40,35
4 Jaromír Biluseac CZE 0 F51 SSK-Vítkovice 0 0,00 F51 12,19
5 Radim Běleš CZE 1782 F51 SSK-Vítkovice 0 0,00 F52 22,63
6 Pranav Soorma IND 39231 F51 Sportsrunch foundation 0 0,00 F53 26,24
7 Lukasz Wala POL 0 F52 Iks Cieszyn 0 0,00 F54 30,52
8 F55 38,01
9 F56 44,63

10 F57 48,74

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

12:15  Muži/Men             Disk/Discus Sektor A5 F51, F52

Země



Muži Disk
1 Jaroslav Brož CZE 36704 F53 SSK-Vítkovice 26,24 14,56 55,49 F32 21,42
2 Stanislav Náčin CZE 27135 F53 AC Wozmeni Zlín 26,24 11,64 44,36 F33 32,98
3 Dumitru Temeliescu POL 0 F53 Iks Cieszyn 26,24 9,17 34,95 F34 40,35
4 Antonín Soukup CZE 0 F54 SSK-Vítkovice 30,52 0 0,00 F51 12,19
5 F52 22,63
6 F53 26,24
7 F54 30,52
8 F55 38,01
9 F56 44,63

10 F57 48,74

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

13:30  Muži/Men             Disk/Discus Sektor A5 F53, F54



Muži Disk
1 Dušan Laczkó SVK 42628 F56 Profício 44,63 39,3 88,06 F32 21,42
2 Kamil Falek POL 0 F55 Iks Cieszyn 38,01 27,19 71,53 F33 32,98
3 Dušan Ščambura CZE 23359 F55 AK Olomouc 38,01 23,22 61,09 F34 40,35
4 Michal Rotter CZE 30250 F55 AK Olomouc 38,01 0 0,00 F51 12,19
5 F52 22,63
6 F53 26,24
7 F54 30,52
8 F55 38,01
9 F56 44,63

10 F57 48,74

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

12:15  Muži/Men             Disk/Discus Sektor A2 F55, F56



Muži Disk
1 Janusz Rokicki POL 2870 F57 IKS Cieszyn 45,03 92,39 F32 21,42
2 Jaroslav Petrouš CZE 9114 F57 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 41,76 85,68 F33 32,98
3 Adrian Matušík SVK 0 F57 Proficio 38,19 78,35 F34 40,35
4 Přemysl Liška CZE 32653 F57 AC Wozmeni Zlín 32,9 67,50 F51 12,19
5 Jaroslav Zapletal CZE 51253 F57 AC Wozmeni Zlín 25,25 51,81 F52 22,63
6 Jan Nigrovič CZE 36706 F57 SSK-Vítkovice 22,7 46,57 F53 26,24
7 Radim Šácha CZE 0 F57 SSK-Vítkovice 18,88 38,74 F54 30,52
8 F55 38,01
9 F56 44,63

10 F57 48,74

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

11:00  Muži/Men             Disk/Discus Sektor A2 F57

Země



Muži Oštěp
1 Azeddine Nouiri MAR 12126 F34 Maroko 36,08 25,05 69,43 F33 25,09
2 Lukáš Hirka CZE 52868 F34 SSK-Vítkovice 36,08 18,24 50,55 F34 36,08
3 Jan Majo CZE 40572 F34 SSK-Vítkovice 36,08 13,54 37,53 F52 18,1
4 Bohumil Šoun CZE 30114 F33 Elite Handicap Sport 25,09 8,63 34,40 F53 22,24
5 Jaroslav Teichmann CZE 39233 F34 SSK-Vítkovice 36,08 11,83 32,79 F54 29,26
6 Marek Horský CZE 36705 F34 SSK-Vítkovice 36,08 11,05 30,63 F55 31,59
7 F56 33,54
8 F57 44,82
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

11:45  Muži/Men             Oštěp/Javelin Sektor A4 F33, F34

Země



Muži Oštěp
1 Ladislav Čuchran SVK 49778 F54 Proficio 29,26 30,28 103,49 F33 25,09
2 Aleš Kisý CZE 2397 F53 SK Nové Město nad Metují, z.s. 22,24 17,26 77,61 F34 36,08
3 Kamil Dudek POL 0 F54 Iks Cieszyn 29,26 16,65 56,90 F52 18,1
4 Vladimír Kadlík CZE 0 F54 SK Brno 29,26 14,22 48,60 F53 22,24
5 Stanislav Náčin CZE 27135 F53 AC Wozmeni Zlín 22,24 10,47 47,08 F54 29,26
6 Antonín Soukup CZE 0 F54 SSK-Vítkovice 29,26 0 0,00 F55 31,59
7 F56 33,54
8 F57 44,82
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

10:15  Muži/Men             Oštěp/Javelin Sektor A4 F53, F54



Muži Oštěp
1 Joachim Krężelok POL 0 F55 Iks Cieszyn 23,81 75,37 F33 25,09
2 Dušan Ščambura CZE 23359 F55 AK Olomouc 21,33 67,52 F34 36,08
3 Adrian Matušík SVK 0 F57 Proficio 25,5 56,89 F52 18,1
4 Michal Rotter CZE 30250 F55 AK Olomouc 0 0,00 F53 22,24
5 F54 29,26
6 F55 31,59
7 F56 33,54
8 F57 44,82
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

9:30  Muži/Men             Oštěp/Javelin Sektor A4 F55, F57

Země



Muži Kuželka
1 Marian Kuřeja SVK 28253 F51 ŠK SPORTLIFE BB 31,64 31,7 100,19 F31 35,37
2 Michal Enge CZE 28308 F51 SSK-Vítkovice 31,64 28,63 90,49 F32 36,68
3 Radim Běleš CZE 1782 F51 SSK-Vítkovice 31,64 26,69 84,36 F51 31,64
4 Jaromír Biluseac CZE 0 F51 SSK-Vítkovice 31,64 22,94 72,50
5 Pavel Gálik SVK 53398 F51 ŠK SPORTLIFE BB 31,64 22,29 70,45
6 Jan Vaněk CZE 3152 F51 Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. 31,64 0 0,00
7 Libor Alex CZE 0 F51 SSK-Vítkovice 31,64 0 0,00
8 Pranav Soorma IND 39231 F51 Sportsrunch foundation 31,64 0 0,00
9

10

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

9:30 Muži/Men             Kuželka/Club throw Sektor A2 F51

Země



Muži Koule 
1 Patrik Hetmer CZE 0 F12 BSC Praha 16,86 8,34 49,47 F11 13,4
2 Rostislav Antene CZE 0 F13 SSK-Vítkovice 12,91 6,33 49,03 F12 16,86
3 Szomszéd Máté HUN 53493 F64 Győri Atlétikai Club 16,33 7 42,87 F13 12,91
4 Lukáš Randysek CZE 0 F64 SSK-Vítkovice 16,33 0 0,00 F20 16,85
5 Martin Adamčík CZE 30117 F63 TJ Halma Plzeň 15,25 0 0,00 F35 16,12
6 F36 14,98
7 F37 14,93
8 F38 15,5
9 F40 11,24

10 F41 13,55
F42 15,25
F43/44 16,33
F46 16,22
F61 15,25
F62 16,33
F63 15,25
F64 16,33

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

14:00  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor B1 F12,F13,F63,F64



Muži Koule 

1 Abbad Ali Abbad UAE 12633 F37
Dubai Club For People Of 

Determination 14,93 10,94 73,28 F11 13,4
2 Petr Vrátil CZE 3167 F38 Elite Handicap Sport 15,5 10,72 69,16 F12 16,86
3 Michal Pallag CZE 30116 F37 Elite Handicap Sport 14,93 10,07 67,45 F13 12,91

4 Mubarak Saeed UAE 23415 F36
Dubai Club For People Of 

Determination 14,98 8,64 57,68 F20 16,85
5 Marek Strohalm CZE 0 F37 SSK-Vítkovice 14,93 7,14 47,82 F35 16,12
6 Jakub Golombek CZE 0 F37 SSK-Vítkovice 14,93 3,82 25,59 F36 14,98
7 Michal Vimmer CZE 30249 F37 TJ Halma Plzeň 14,93 0 0,00 F37 14,93
8 F38 15,5
9 F40 11,24
10 F41 13,55
11 F42 15,25
12 F43/44 16,33

F46 16,22
F61 15,25
F62 16,33
F63 15,25
F64 16,33

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

14:00  Muži/Men             Koule/Shot Put Sektor B1 F36,F37,F38

Země



Muži Disk
1 Patrik Hetmer CZE 0 F12 BSC Praha 48,76 20,2 41,43 F11 41,91
2 Szomszéd Máté HUN 53493 F64 Győri Atlétikai Club 59,56 18,18 30,52 F12 48,76
3 Lukáš Randysek CZE 0 F64 SSK-Vítkovice 59,56 0 0,00 F13 42,01
4 Martin Adamčík CZE 30117 F63 TJ Halma Plzeň 46,79 0 0,00 F35 47,03
5  F36 42,47
6 F37 53,38
7 F38 46,68
8 F40 25,72
9 F41 41,32

10 F42 46,79
F43/44 59,56
F46 50,59
F61 46,79
F62 59,56
F63 46,79
F64 59,56

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club koeficient Výkon Body

10:00  Muži/Men             Disk/Discus Sektor B3 F12,F63,F64



Muži Disk
1 Abbad Ali Abbad UAE 12633 F37 dubai Club For People Of Determination 39,54 74,07 F11 41,91
2 Petr Vrátil CZE 3167 F38 Elite handicap sport 32,33 69,26 F12 48,76
3 Michal Pallag CZE 30116 F37 Elite handicap sport 33,75 63,23 F13 42,01
4 Jiří Kohout CZE 2404 F37 Elite handicap sport 31,04 58,15 F35 47,03
5 Michal Vimmer CZE 30249 F37 TJ Halma Plzeň 0 0,00 F36 42,47
6 F37 53,38
7 F38 46,68
8 F40 25,72
9 F41 41,32

10 F42 46,79
F43/44 59,56
F46 50,59
F61 46,79
F62 59,56
F63 46,79
F64 59,56

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

10:00  Muži/Men             Disk/Discus Sektor B3 F37,F38

Země



Muži Oštěp
1 Patrik Hetmer CZE 0 F12 BSC Praha 29,43 44,91 F11 50,08
2 Rostislav Antene CZE 0 F13 SSK-Vítkovice 28,35 40,89 F12 65,53
3 Sandeep Sandeep IND 30734 F44 India 0 0,00 F13 69,34
4 Martin Adamčík CZE 30117 F63 TJ Halma Plzeň 0 0,00 F35 40,48
5 F36 45,56
6 F37 49,87
7 F38 55,42
8 F40 37,35
9 F41 45,44

10 F42 52,87
F43/44 60,68
F46 60,76
F61 52,87
F62 60,68
F63 52,87
F64 60,68

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name Země SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

12:15  Muži/Men             Oštěp/Javelin Sektor B2 F12,F13,F4,F63



Muži Oštěp
1 Petr Vrátil CZE 3167 F38 Elite handicap sport 30,4 54,85 F11 50,08
2 Jiří Kohout CZE 2404 F37 Elite handicap sport 27,1 54,34 F12 65,53
3 Marek Strohalm CZE 0 F37 SSK-Vítkovice 19,67 39,44 F13 69,34
4 Szomszéd Máté HUN 53493 F64 Győri Atlétikai Club 15,63 25,76 F35 40,48
5 Jakub Golombek CZE 0 F37 SSK-Vítkovice 8,91 17,87 F36 45,56
6 F37 49,87
7 F38 55,42
8 F40 37,35
9 F41 45,44

10 F42 52,87
F43/44 60,68
F46 60,76
F61 52,87
F62 60,68
F63 52,87
F64 60,68

Výkon/koeficient*100

Pořadí Jméno/Name SDMS Kat./   
Class

Klub/Club Výkon Body

12:15  Muži/Men             Oštěp/Javelin Sektor B2 F37,F38

Země




